A MESA

ni ni rr

REQUERIMENTO No

RI

”

í Rd Tolna N.o TEA

PROTOCOLO
Senhor Presidente

REQUEIRO nos termos regimentais a emanci

pação política administrativa do Distrito de Campina de Fora, per

tencente ao Município de Ribeirão Branco/SP nos termos do Relatô

rio Normativo da Comissão de Assuntos Municipais.

a NE Sala das Sessões, em

E M
=!
=

q

o:

Do E Deputado MIDPON FLÁVIO

ma a
— =
= o

Sa ag

DA Rai tuto Na Divisão de Grd>namento Legislativo

é, E = Esta proposição contém
; tassinaturas

t Ê py

o | SDC, 3 | s ANS

d Chefa d4 Seção

ILCS/mpb.

PROL TO

Fisãa., Divisão de Crdenamento Legisiatia À
SECÇÃO DE EXPEDIENTE

Publ; no “OLÁRI FIGIALO |.

el dci